Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Новосельский детский сад»

ПРИКАЗ

от___________	                                           		                                       №

О внесении изменений в приказ от 31.12.2021 г. № 224 «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности
[bookmark: _GoBack]МДОУ «Новосельский детский сад» на 2023 год»

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 ст. 32 ФЗ «О некоммерческих организациях», приказом № 224 от 31.12.2021 г. «Об утверждении Порядка составления плана финансово-хозяйственной деятельности, находящегося в ведении Комитета по образованию Администрации Кормиловского муниципального района»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в план финансово-хозяйственной деятельности МДОУ «Новосельский детский сад», на 13.11.2023 (Приложение)
2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Заведующий
МДОУ «Новосельский детский сад»      _____________        А.В.Ракитина